
Knihovna Kroměřížska v tisku. 2015.

1. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 1, strana 10.

2. KUČEROVÁ, Šárka. Den pro dětskou knihu s předvánoční 
atmosférou. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 1, strana 4, 
fotografie.

3. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Výzva neziskovým organizacím. 
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 1, strana 3.

4. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Knihovna Kroměřížska poskytuje službu 
biblioterapie. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 1, strana 
3, fotografie.

5. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska pořádá. 
INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 1, strana 3.

6. HOŘAVA, Marek - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Kroměřížská knihovna 
poangličtila svůj název. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 
2, strana 4, fotografie.

7. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Kroměřížská knihovna poangličtila svůj 
název? Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 3, strana 10.

8. BÁNSKÁ, Eva. Markéta Pilátová představí novou knihu. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 3, strana 8.

9. FLASAROVÁ, Martina. Jan Sviták nespal a za dva dny napsal knihu. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 4, strana 8, fotografie.

10. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Markéta Pilátová - Tsunami blues. 
www.kromeriz.cz, 23.1.2015, fotografie.

11. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku - Biblioterapie. 
www.kromeriz.cz, 27.1.2015, fotografie.

12. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Žitkovské bohyně. www.kromeriz.cz,
22.1.2015, strana 1, fotografie.

13. VÝCHODNÍ Morava bude o Žitkovských bohyních, Srí Lanc i 
dětském karnevalu. www.kromeriz.cz, 20.1.2015, fotografie.

14. LEDEN v Knihovně Kroměřížska. www.radiokromeriz.cz, 5.1.2015, 
fotografie.

15. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Amilcare Ponchielli - Gioconda. 
www.kromeriz.cz, 7.1.2015, fotografie.

16. FLASAROVÁ, Martina. Žítkovské bohyně - Po stopách lidové magie 
v Bílých Karpatech. http://knihu-prosim.blogspot.cz, 23.1.2015, 
fotografie.

17. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 2, strana 12.

18. KUKLOVÁ, Veronika. V Knihovně Kroměřížska se hovořilo o 



žítkovských bohyních. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 
2, strana 6, fotografie.

19. BOSÁKOVÁ, Soňa. Neziskový sektor se představuje. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 2, strana 6, fotografie.

20. FLASAROVÁ, Martina. Žítkovské bohyně znovu ožily v knihovně. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 5, strana 6, fotografie.

21. BÁNSKÁ, Eva. Kroměřížské centrum je skokanem. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 5, strana 4.

22. FLASAROVÁ, Martina. Pilátová přiletěla na besedu z Brazílie. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 6, strana 8, fotografie.

23. ROHANOVÁ, Jana. Nejzamilovanější knihy přímo na očích. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 6, strana 8.

24. BÁNSKÁ, Eva. Přednáška o geneticky modifikovaných organismech. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 6, strana 8.

25. SKÁCELOVÁ, Ivana. Výzva. INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 2, 
strana 3.

26. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku - Biblioterapie. 
www.kromeriz.cz, 28.1.2015, fotografie.

27. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přehled akcí pořádaných v Knihovně 
Kroměřížska - Únor 2015. www.kromeriz.cz, 3.2.2015, fotografie.

28. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. 
www.kromeriz.cz, 4.2.2015, fotografie.

29. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Den bezpečného internetu. 
www.kromeriz.cz, 10.2.2015, fotografie.

30. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. I knihovna má akci k Valentýnu. 
www.kromeriz.cz, 14.2.2015, fotografie.

31. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Geneticky modifikované organismy. 
www.kromeriz.cz, 16.2.2015, fotografie.

32. ŠIŠKOVÁ, Martina. O výstavu byl mezi neziskovkami velký zájem. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 7, strana 8, fotografie.

33. DIVIAKOVÁ, Nikol. I knihovna má akci k Valentýnu. Kroměřížský 
deník, 12.2.2015, číslo 36, strana 3. ISSN 1801-9773.

34. HED. Knihovna plánuje představit tradice. Kroměřížský deník, 
17.2.2015, číslo 40, strana 1. ISSN 1801-9773.

35. HED. Knihovna plánuje představit tradice. www.kromeriz.cz, 
17.2.2015.

36. FLASAROVÁ, Martina. Autorské čtení s Markétou Pilátovou a 
Tsunami blues. http://knihu-prosim.blogspot.cz, 2.2.2015, fotografie.

37. FLASAROVÁ, Martina - KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Řešit psychické 
problémy je možné i knihou. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, 
číslo 8, strana 7, fotografie.



38. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Knihovna Kroměřížska poskytuje službu 
biblioterapie. Čtenář, 2015, ročník 67, číslo 2, strana 74, fotografie. 
ISSN 0011-2321. 

39. SKÁCELOVÁ, Ivana. Knihovna přispěla ke zpříjemnění pobytu v 
nemocnici. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 3, strana 6.

40. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Sova u knihovny. Kroměřížský zpravodaj, 
2015, ročník 12, číslo 3, strana 14, fotografie.

41. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kroměříž a film. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 3, strana 14.

42. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tradice a folklor na Kroměřížsku. 
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 3, strana 12.

43. BÁNSKÁ, Eva. Jak správně zacházet s údaji na internetu. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 9, strana 6.

44. DIVIAKOVÁ, Nikol - ROLINCOVÁ, Jana - ŽELEZNÁ, Irena. 
Knihovny připravují na březen opět řadu akcí. Kroměřížský deník, 
3.3.2015, číslo 52, strana 3. ISSN 1801-9773.

45. DIVIAKOVÁ, Nikol - SKÁCELOVÁ, Ivana. Knihovna doplnila 
regály v nemocnici. Kroměřížský deník, 7.3.2015, číslo 56, strana 3. 
ISSN 1801-9773.

46. DIVIAKOVÁ, Nikol. V knihovně se představují neziskovky. 
Kroměřížský deník, 24.2.2015, číslo 46, strana 3. ISSN 1801-9773.

47. PŘEHLED akcí pořádaných v knihovně Kroměřížska. 
www.kromeriz.cz, 27.2.2015.

48. INTERNET a autorské právo. www.kromeriz.cz, 13.3.2015.
49. BESEDA se spisovatelkou Markétou Harasimovou. www.kromeriz.cz,

12.3.2015.
50. KŘESADLOVÁ, Lenka. Barokní perla je v Kroměříži už téměř tři sta 

padesát let. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 11, strana 11, 
fotografie.

51. KOPČIL, Libor - ZAPLETAL, David - ROLINCOVÁ, Jana. 
Knihovny půjčují knihy do elektronických čteček. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 11, strana 9, fotografie.

52. VÝCHODNÍ Morava - koncerty, akce pro děti a čtení. 
www.kromeriz.cz, 17.3.2015.

53. DETAIL akce - Jarní příchutě noci 2015. www.kromeriz.cz, 18.3.2015.
54. BÁNSKÁ, Eva. Knihovna dodala knihy do nemocnice. Týdeník 

Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 13, strana 4.
55. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 

zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 4, strana 12.
56. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Za krásami Lotyšska objektivem 

amatérských fotografů. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 



4, strana 11.
57. BOSÁKOVÁ, Soňa. Aktualizace informací neziskových organizací. 

Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 4, strana 11.
58. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Lotyšsko mýma očima. Týdeník 

Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 13, strana 24.
59. ŠIŠKOVÁ, Martina. Architektura 19. století v Kroměříži. Týdeník 

Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 14, strana 8, fotografie.
60. ZAKRAVAČOVÁ, Jarmila. O počítače je velký zájem. Hulíňan, 

2015, číslo 4, strana 18, fotografie.
61. WIESNEROVÁ, Iva. Literární ocenění žákyně ZŠ U Sýpek. Týdeník 

Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 15, strana 11, fotografie.
62. KOPČIL, Libor. Putování po proudu. Týdeník Kroměřížska, 2015, 

ročník 14, č. 15, strana 8.
63. MAŠLAŇ, Pavel - HLAVÁČ, Radim. Příspěvkové organizace dostaly 

na provoz přes 73 milionů. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, 
číslo 15, strana 2 a 4, fotografie.

64. FLASAROVÁ, Martina. I v Kroměříži proběhl večer s Andersenem. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 16, strana 10, fotografie.

65. KUČEŘÍKOVÁ, Blanka - HOREHLEĎOVÁ, Pavlína. Mefistka 
vyprávěla dětem o čertech. Pavlína Horehleďová. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 16, strana 11, fotografie.

66. MIKEŠKOVÁ, Eva. Kroměřížská litera se těší zájmu studentů. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 16, strana 10, fotografie.

67. BÁNSKÁ, Eva. Přednáška o královských rodech. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 16, strana 8.

68. KARÁSKOVÁ, Vendula - SEHNALOVÁ, Olga. Kroměříž bude žít 
Lotyšskem. INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 4, strana 4.

69. DIVIAKOVÁ, Nikol. V knihovně ukazují příběhy diskriminace. 
Kroměřížský deník, 14.4.2015, číslo 87, strana 3. ISSN 1801-9773.

70. KUČEŘÍKOVÁ, Blanka - HOREHLEĎOVÁ, Pavlína. Mefistka 
vyprávěla školákům ze Zámoraví o čertech. Kroměřížský deník, 
16.4.2015, číslo 89, strana 8, fotografie. ISSN 1801-9773.

71. OTEVŘENÉ město: Architektura 19. století v Kroměříži. 
www.kromeriz.cz, 25.3.2015.

72. PRODEJNÍ výstava výrobků žáků ZŠ a MŠ speciální Kroměříž. 
www.kromeriz.cz, 30.3.2015. 

73. PŘEHLED akcí pořádaných v Knihovně Kroměřížska. 
www.kromeriz.cz, 2.4.2015. 

74. VZÁCNÁ onemocnění. www.kromeriz.cz, 14.4.2015. 
75. FLASAROVÁ, Martina. Maličkosti všedních dní. www.blogsot.cz, 

18.4.2015, fotografie.



76. KRÁLOVSKÉ rituály evropských panovnických rodů. 
www.kromeriz.cz, 23.4.2015.

77. DIVIAKOVÁ, Nikol. Malovali ugandské pěstitele, vystavují v 
knihovně. Kroměřížský deník, 21.4.2015, číslo 93, strana 3. ISSN 
1801-9773.

78. TVOŘIVÁ dílnička s Ester Benešovou. www.kromeriz.cz, 28.4.2015.
79. TRADICE a inovace - Architektura 1. poloviny 20. století v 

Kroměříži. www.kromeriz.cz, 29.4.2015.
80. VÁLKA v Kroměříži. www.kromeriz.cz, 4.5.2015.
81. KROMĚŘÍŽSKÁ stopa ve filmu. www.kromeriz.cz, 4.5.2015.
82. LOTYŠSKO mýma očima. www.kromeriz.cz, 4.5.2015.
83. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 

zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 5, strana 13.
84. TZ. Kroměříž bude žít Lotyšskem. Kroměřížský zpravodaj, 2015, 

ročník 12, číslo 5, strana 12.
85. BÁNSKÁ, Eva. Lotyšsko představí výstavy, filmy i soutěže. Týdeník 

Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 18, strana 8.
86. DIVIAKOVÁ, Nikol - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka - ŽELEZNÁ, Irena. 

Válka brala životy i knihy. Kroměřížský deník, 28.4.2015, číslo 99, 
strana 1. ISSN 1801-9773.

87. HUDEBNÍ akademie - G. Bizet. www.kromeriz.cz, 6.5.2015.
88. VÝCHODNÍ Morava láká na Noc literatury, koncerty a akce pro děti. 

www.kromeriz.cz, 11.5.2015.
89. KVĚTNOVÝ program. www.kromeriz.cz, 11.5.2015.
90. KROMĚŘÍŽ bude žít Lotyšskem. www.kromeriz.cz, 11.5.2015.
91. LOTYŠSKÉ dny v Kroměříži. www.radiokromeriz.cz, 11.5.2015.
92. BÁNSKÁ, Eva. Lotyšské dny v Kroměříži. Týdeník Kroměřížska, 

2015, ročník 14, číslo 19, strana  6.
93. ŠIŠKOVÁ, Martina. Tradice a inovace. Architektura 1. poloviny 19. 

století v Kroměříži. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 14, 
strana 8, fotografie.

94. JANOUŠKOVÁ, Jana - SEHNALOVÁ, Olga. Jubilejní desáté 
evropské dny patřily Lotyšsku. INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 5, 
strana 4, fotografie.

95. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. MojeID v Knihovně Kroměřížska. 
INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 5, strana 3.

96. BÁNSKÁ, Eva. Knihovna zve na zajímavé přednášky. Týdeník 
Kroměřížska, 19.5.2015, ročník 14, číslo 20, strana 8.

97. DIVIAKOVÁ, Nikol - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka - BOSÁKOVÁ, Soňa. 
Společně vydali knihu k výročí osvobození. Kroměřížský deník, 2015, 
číslo 111, strana 3, fotografie. ISSN 1801-9773.



98. EVROPSKÉ dny představí Lotyšsko. Haló noviny, 12.5.2015, číslo 
109, strana 12, fotografie. ISSN 1210-1494.

99. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Noc literatury potřetí i v Kroměříži. 
www.radiokromeriz.cz, 12.5.2015.

100. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Netradiční veřejné čtení současné 
evropské literatury i v Kroměříži. www.kromeriz.cz, 10.5.2015.

101. FLASAROVÁ, Martina. Maličkosti všedních dní. Turistické Lotyšsko.
http://malickostivsednichdni.blogspot.cz, 21.5.2015, fotografie.

102. FLASAROVÁ, Martina. Maličkosti všedních dní. Rallye Dakar 
fotoaparátem Martina Straky. http://malickostivsednichdni.blogspot.cz,
21.5.2015, fotografie.

103. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Filmová Kroměříž. www.kromeriz.cz
, 26.5.2015.

104. FLASAROVÁ, Martina. Lotyšské dny přiblížily kulturu i kuchyni. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 21, strana 8, fotografie.

105. BÁNSKÁ, Eva. Hledají folklorní soubory a muzea. Týdeník 
Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 21, strana 8.

106. BÁNSKÁ, Eva. Přednáška přiblížila život evropských královských 
rodin. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 21, strana  8,  
fotografie.

107. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 6, strana 13.

108. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Bibliobox - další novinka z knihovny.
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 6, strana 11.

109. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Validaci účtu mojeID můžete provést
zdarma v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2015, 
ročník 12, číslo 6, strana 11.

110. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Vzpomínka na válku na Kroměřížsku. 
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 6, strana 11, fotografie.

111. ZEZULOVÁ, Jitka - ŠLANCAROVÁ, Martina. Archivy slaví svůj 
svátek. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 6, strana 6.

112. KUČEROVÁ, Šárka. Dánsko by mohlo inspirovat Kroměříž. 
Kroměřížský zpravodaj  2015, ročník 12, číslo 6, strana 3.

113. FLASAROVÁ, Martina. Martin Straka nechyběl na rallye Dakar. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 22, strana 8.

114. DIVIAKOVÁ, Nikol - MĚSÍC, Cyril. Zámecký knihovník pasoval 
prvňáčky na čtenáře. Kroměřížský deník, 28.5.2015, číslo 123, strana 
3, fotografie. ISSN 1801-9773.

115. KUČEROVÁ, Šárka. Tímto tě pasuji na čtenáře, znělo z úst 
zámeckého knihovníka. www.kromeriz.cz, 31.5.2015, fotografie.

116. KUČEROVÁ, Šárka. Tímto tě pasuji na čtenáře, znělo z úst 



zámeckého knihovníka. www.mesto-kromeriz.cz, 28.5.2015, fotografie.
117. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přehled akcí pořádaných v Knihovně 

Kroměřížska 2015. www.kromeriz.cz, 1.6.2015, fotografie.
118. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. 

www.kromeriz.cz , 2.6.2015.
119. FLASAROVÁ, Martina. Noc literatury přiblížila významné evropské 

autory. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 23, strana 8.
120. ŠIŠKOVÁ, Martina. Rozporuplné století - Architektura druhé 

poloviny dvacátého století v Kroměříži. Týdeník Kroměřížska, 2015, 
ročník 14, číslo 23, strana 7, fotografie.

121. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kontaktní rodičovství. 
www.kromeriz.cz, 15.6.2015.

122. DIVIAKOVÁ, Nikol - BOSÁKOVÁ, Soňa. V rámci Dne archivů 
připravili v knihovně výstavu. Kroměřížský deník, 11.6.2015, číslo 
135, strana 3, fotografie. ISSN 1801-9773.

123. FLASAROVÁ, Martina. Děti byly pasovány na čtenáře v Manském 
sále. Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 24, strana 11, 
fotografie.

124. KOPČIL, Libor. Děti hodnotily knihovny. Týdeník Kroměřížska, 2015
, ročník 14, číslo 24, strana 6.

125. MAŠLAŇ, Pavel. Kroměříž hostí výstavu Města s dobrou adresou. 
Týdeník Kroměřížska, 2015, ročník 14, číslo 24, strana 4, fotografie.

126. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Testování IQ. www.kromeriz.cz, 
5.6.2015.

127. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Řekni ne svým lékům. 
www.kromeriz.cz, 17.6.2015.

128. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Na stupních vítězů. www.kromeriz.cz
, 18.6.2015.

129. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík. www.kromeriz.cz, 
18.6.2015.

130. FLASAROVÁ, Martina. Knihovna hostila besedu o kontaktním 
rodičovství. Týdeník Kroměřížska, 23.6.2015, ročník 14, číslo 25, 
strana 11, fotografie.

131. MACA, Tomáš. Bazény nepodražily, dá se u nich vyřádit. 5+2 dny. 
Kroměřížsko, 2015, ročník 4, číslo 25, strana 1 a 2, fotografie.

132. DIVIAKOVÁ, Nikol - BOSÁKOVÁ, Soňa. O prázdninách mění v 
Knihovně Kroměřížska výpůjční dobu. Kroměřížský deník, 27.6.2015, 
ročník 15, číslo 149, strana 3. ISSN 1801-9773.

133. KUČEROVÁ, Šárka. Mezi nejlepší Kamarádky knihovny patří i ta 
kroměřížská. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 7, strana 
14, fotografie.



134. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 7, strana 12.

135. KUČEROVÁ, Šárka. Tímto tě pasuji na čtenáře, znělo z úst 
zámeckého knihovníka. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo
7, strana 11, fotografie.

136. VS. Města s dobrou adresou. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, 
číslo 7, strana 2, fotografie.

137. DIVIAKOVÁ, Nikol - STANĚK, Viliam. Kroměříž hostí dvě výstavy 
na téma mobility. Kroměřížský deník, 2015, číslo 139, strana 3, 
fotografie. ISSN 1801-9773.

138. ŠIŠKOVÁ, Martina. V Kroměříži vyrostly nové sochy. Týdeník 
Kroměřížska, 14.7.2015, ročník 14, číslo 28, strana 6, fotografie.

139. FLASAROVÁ, Martina. Lidem pomáhá při neurózách biblioterapie.  
Týdeník Kroměřížska, 21.7.2015, ročník 14, číslo 29, strana 6, 
fotografie.

140. KOPČIL, Libor - ZAPLETAL, David - ROLINCOVÁ, Jana. 
Knihovny půjčují knihy do elektronických čteček. Týdeník 
Kroměřížska, 21.7.2015, ročník 14, číslo 29, strana 12, fotografie.

141. DIVIAKOVÁ, Nikol - BOSÁKOVÁ, Soňa. Filmová Kroměříž má 
tabule i strom. Kroměřížský deník, 3.7.2015, číslo 154, strana 3, 
fotografie. ISSN 1801-9773.

142. DIVIAKOVÁ, Nikol - BOSÁKOVÁ, Soňa - HOLÍK, Karel. 
Prázdniny začínají. A počasí bude hrát školákům do karet. 
Kroměřížský deník, 1.7.2015, číslo 152, strana 3, fotografie. ISSN 
1801-9773.

143. JANOŠKOVÁ, Kateřina. Malí literáti patří mezi špičku v kraji.  
Valašský deník, 23.7.2015, číslo 170, strana 6, fotografie. ISSN 1212-
2769.

144. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 8, strana 13.

145. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska myslí na 
čtenáře i o prázdninách. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo
8, strana 11, fotografie.

146. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tradice a folklor v knihovně. 
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 8, strana 2.

147. HRDINOVÁ, Michaela - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka.  Kroměříž se 
rozloučila se svou dlouholetou kronikářkou. Týdeník Kroměřížska, 
11.8.2015, ročník 14, číslo 32, strana 6.

148. KAMENSKÁ, Adéla. Knihobudky: otevřete, přečtěte, vyměňte. 
Kroměřížský deník, 13.8.2015, číslo 188, strana 11. ISSN 1801-9773.

149. MALÉŘOVÁ, Ludmila. Výstava v Knihovně. Týdeník Kroměřížska, 
18.8.2015, ročník 14, číslo 33, strana 6.



150. SKÁCELOVÁ, Ivana. V knihovně se představují národopisné 
soubory, kroužky a muzea našeho regionu. Kroměřížský zpravodaj, 
2015, ročník 12, číslo 9, strana 4.

151. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 9, strana 12.

152. MERCOVÁ, Markéta. Odborná konference a výstava připomenou 70. 
výročí konce války. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 9, 
strana 4, fotografie.

153. KARÁSKOVÁ, Vendula - SEHNALOVÁ, Olga. Evropské dny v 
Kroměříži představí Lucembursko. INFOnoviny, 2015, ročník 20, 
číslo 7, strana 4, fotografie.

154. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Evropský týden mobility odstartuje výstavou 
na radnici. INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 7, strana 6.

155. TS. Evropský týden mobility odstartuje výstavou. Týdeník 
Kroměřížska, 8.9.2015, ročník 14, číslo 36, strana 7.

156. FLASAROVÁ, Martina. Na výstavě se prezentují folklorní soubory. 
Týdeník Kroměřížska, 8.9.2015, ročník 14, číslo 36, strana 6, 
fotografie.

157. MALÉŘOVÁ, Ludmila. Otevřen bude i protiatomový kryt. Týdeník 
Kroměřížska, 8.9.2015, ročník 14, číslo 36, strana 6.

158. MALÉŘOVÁ, Ludmila. Konference k 70. výročí konce války. 
Týdeník Kroměřížska, 15.9.2015, ročník 14, číslo 37, strana 6.

159. VACULOVIČ, Václav - VACULOVIČOVÁ, Zdeňka. XXVI. 
FORFEST 2015. Ateliér, 2015, číslo 16-17, strana 12, fotografie. ISSN
1210-5236.

160. ZAPLETAL, David. E-knihu si může zdarma půjčit každý. 
www.kromeriz.cz, 11.9.2015.

161. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Fórum k rodinnému životu v 
Kroměříži. www.kromeriz.cz, 15.9.2015.

162. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Lucembursko mýma očima. 
www.kromeriz.cz, 19.9.2015.

163. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tvořivá dílnička s Ester Benešovou. 
www.kromeriz.cz, 4.6.2015.

164. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Filmový strom v kroměřížské 
Podzámce. Knihovna na koupališti Bajda. www.radiokromeriz.cz, 
4.7.2015.

165. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Kroměříž hostí výstavu Města s dobrou 
adresou. www.mesto-kromeriz.cz, 9.6.2015.

166. ŠULÉŘ, Jaroslav. Výstava v Kroměříži spojuje a vede k zamyšlení. 
Legionářský směr, 2015, číslo 1, strana 12, fotografie.

167. KUNCOVÁ, Jarmila - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Bez knihovny být 



nemůžu, na důchod si najdu menší. Kroměřížský deník, 10.9.2015, 
číslo 212, strana 2, fotografie. ISSN 1801-9773.

168. PROCHÁZKA, Pavel. Knihovna Kroměřížska pořádá... Zpravodaj 
Morkovice-Slížany, 2015, ročník 18, číslo 3, strana 16, fotografie.

169. ŠIŠKOVÁ, Martina. Konference Kroměřížsko v kontextu 2. světové 
války. Týdeník Kroměřížska, 29.9.2015, ročník 14, číslo 39, strana 6, 
fotografie.

170. ODBORNÁ konference připomněla 70. výročí konce války. 
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, strana 5 a 11, 
fotografie.

171. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, strana 13.

172. ZAPLETAL, David. E-knihu si může zdarma půjčit každý.  
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, strana 11.

173. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Cizojazyčná literatura v Knihovně 
Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, strana
12.

174. KARÁSKOVÁ, Vendula. Evropské dny v Kroměříži v říjnu představí 
Lucembursko. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, 
strana 12.

175. TRÁVNÍČKOVÁ, Zdeňka. Muži v uniformách RAF. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, strana 5.

176. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska - to nejsou 
jen knihy ale i ... Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 10, 
strana 7.

177. MAŠLAŇ, Pavel. Lucembursko mýma očima. Týdeník Kroměřížska, 
6.10.2015, ročník 14, číslo 40, strana 6.

178. DIVIAKOVÁ, Nikol. V knihovně rozprodali lidem vyřazené knihy.  
Kroměřížský deník, 7.10.2015, číslo 234, strana 1, fotografie. ISSN 
1801-9773.

179. ZAPLETAL, David. E-knihu si může zdarma půjčit každý. 
INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 8, strana 6.

180. LUCEMBURSKÉ dny. INFOnoviny, 2015, ročník 20, číslo 8, strana 
4.

181. KOPČIL, Libor. Letci budou mít v Kroměříži pamětní desku.  Týdeník
Kroměřížska, 13.10.2015, ročník 14, číslo 41, strana 10, fotografie.

182. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Burza knih. www.kromeriz.cz, 
6.10.2015.

183. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. V knihovně rozprodali lidem 
vyřazené knihy. www.kromeriz.cz, 7.10.2015.

184. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku.  



www.kromeriz.cz, 24.9.2015.
185. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Den jazyků. www.kromeriz.cz, 

24.9.2015.
186. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Expediční jachting. www.kromeriz.cz

, 22.9.2015.
187. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Zvířata na Zemi. www.kromeriz.cz, 

13.10.2015.
188. LUCEMBURSKÉ dny. www.kromeriz.cz, 18.10.2015.
189. KrROMĚŘÍŽ bude žít Lucemburskem - kulturou, tradicemi i 

gastronomií. www.zlinskenovinky.cz, 18.10.2015.
190. TS. Soutěž pro děti v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 27.10.2015, 

ročník 14, číslo 43, strana 7.
191. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 

zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 11, strana 12.
192. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Také v Kroměříži žijí úspěšné 

autorky. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 11, strana 11.
193. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Soutěž pro začínající literáty. 

Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 11, strana 13.
194. NAVRÁTIL, Vojtěch. Užívejte si a přitom šetřete díky rodinným 

pasům. Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 11, strana 2.
195. TS. Odhalení pamětní desky. Týdeník Kroměřížska, 3.11.2015, ročník 

14, číslo 44, strana 6.
196. JANOUŠKOVÁ, Jana. Muži v uniformách RAF. INFOnoviny, 2015, 

ročník 20, číslo 9, strana 4.
197. ZRNA, Pavel. Kroměříž odhalí pamětní desku svým rodákům 

bojujícím v RAF. www.mesto-kromeriz.cz, 29.10.2015.
198. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Biblioterapie aneb Dá se léčit i 

dětskou knížkou?  www.kromeriz.cz, 9.11.2015.
199. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Strašidelná knihovna. 

www.kromeriz.cz, 2.11.2015.
200. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. 

www.kromeriz.cz, 4.11.2015.
201. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Migrace uprchlíků do Evropy. 

www.kromeriz.cz, 4.11.2015.
202. VÝCHODNÍ Morava zve gurmánské Troubení, rybářské žně i hudbu. 

www.vychodni-morava.cz, 26.10.2015.
203. KNIHOVNA Kroměřížska vypisuje výběrové řízení. Týdeník 

Kroměřížska, 10.11.2015, ročník 14, číslo 45, strana 12.
204. FLASAROVÁ, Martina. Seznámení se zvířaty různých kontinentů. 

Týdeník Kroměřížska, 10.11.2015, ročník 14, číslo 45, strana 6.
205. SKÁCELOVÁ, Radka. Ocenění knihovníci. Týdeník Kroměřížska, 



10.11.2015, ročník 14, číslo 45, strana 4.
206. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Informační seminář pro žadatele o kotlíkové 

dotace. www.mesto-kromeriz.cz, 13.11.2015.
207. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku. 

www.kromeriz.cz, 22.10.2015.
208. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Obojživelníci a plazi České republiky

- nenávidění i milovaní. www.kromeriz.cz, 10.11.2015.
209. KROMĚŘÍŽTÍ muži v uniformách RAF. www.radiokromeriz.cz, 

9.11.2015.
210. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Příběhy z války skládali léta. Mladá fronta 

Dnes - Zlínský kraj, 10.11.2015, číslo 262, strana 17. ISSN 1210-
1168 .

211. NA letce vzpomněli veteráni i příbuzní. Kroměřížský deník, 
10.11.2015, číslo 262, strana 3. ISSN 1801-9773.

212. ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZÁMORAVÍ. Děti ze Zámoraví soutěžily v 
knihovně. Týdeník Kroměřížska, 16.11.2015, ročník 14, číslo 46, 
strana 10, fotografie.

213. PRVNÍ polovina prosince bude patřit kotlíkům. Okno do kraje, 2015, 
ročník 11, číslo prosinec, strana 10.

214. MAŠLAŇ, Pavel - PŠEJA, Jan. Nový web Kroměříže stojí nemalé 
peníze, málokdo o něm ale ví. Týdeník Kroměřížska, 24.11.2015, 
ročník 14, číslo 47, strana 3.

215. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 12, strana 11.

216. KUČEROVÁ, Šárka. Pamětní deska připomíná hrdinství pilotů RAF.  
Kroměřížský zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 12, strana 4, fotografie.

217. KUČEROVÁ, Šárka. Jak zažádat o kotlíkovou dotaci? Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 12, strana 2.

218. KUČEROVÁ, Šárka. Kalendář vzpomíná a zároveň zve. Kroměřížský 
zpravodaj, 2015, ročník 12, číslo 12, strana 3, fotografie.

219. ŠIŠKOVÁ, Martina. Osudy Kroměřížanů v uniformách RAF. Týdeník 
Kroměřížska, 1.12.2015, ročník 14, číslo 48, strana 6, fotografie.

220. FUK. Knihovny zvou malé čtenáře. Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 
27.11.2015, číslo 276, strana 15. ISSN 1210-1168.

221. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Rozdají rady, jak získat dotace na kotel. 
Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 1.12.2015, číslo 279, strana 16. 
ISSN 1210-1168.

222. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Biblioterapie aneb Dá se léčit i 
dětskou knížkou? www.kromeriz.cz, 1.12.2015.

223. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Město odhalí pamětní desku rodákům z RAF.  
Kroměřížský deník, 4.11.2015, číslo 257, strana 3. ISSN 1801-9773.



224. HRDINNÉ letce připomněli v Kroměříži i přeletem stíhaček. 
www.denik.cz, 10.11.2015.

225. PROCHÁZKOVÁ, Petra - TRÁVNÍČKOVÁ, Zdeňka. Letci z 
Kroměříže zažili nevyzpytatelnost války. 5+2. Kroměřížsko, 
20.11.2015, číslo 43, strana 2, fotografie.

227. CHRÁST, Viktor Jr. Válečné hrdiny připomene pamětní deska. Mladá 
fronta Dnes - Zlínský kraj, 9.11.2015, číslo 261, strana 16. ISSN 
12101168.

228. KUNCOVÁ, Jarmila - KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Správně zvolený text 
z knížky může při biblioterapii pomoci. Kroměřížský deník, 3.12.2015, 
číslo 281, strana 2, fotografie. ISSN 1801-9773.


